Общество с ограниченной ответственностью ООО «Управляющая компания в строительстве», 
ИНН: (ООО «УКС»), ИНН: 0573016770  - заемщик,  в лице генерального директора   Шахбанова 
Башира Алиевича обратилось в Ассоциацию со следующим ходатайством: 

1. Заемщик признает оставшейся задолженность в размере 25 250 000 (двадцать пять
миллионов двести пятьдесят тысяч) рублей основного долга по договору займа от
19.09.2023года  № 002-9-2023 и процентов по договору займа в размере 1 142 683 (один
миллион сто сорок две тысячи шестьсот восемьдесят три) рубля.

2. В связи с тяжелым финансовым состоянием и отсутствием возможности погасить сумму
основного долга и процентов по нему Заемщик просит Совет Ассоциации пролонгировать
условия договора займа.

3. Заемщик обязуется перечислить  Ассоциации СРО «ГС СКФО» денежные средства в
размере: 25 250 000 (двадцать пять миллионов двести пятьдесят тысяч) рублей основного
долга по договору займа от 19.09.2023года  № 002-9-2023  и проценты по договору займа
из расчета 4 % годовых с 24.10.2023г. по 30.11.2024г. в размере 1 142 683 (один миллион
сто сорок две тысячи шестьсот восемьдесят три) рубля, а также проценты по договору
займа из расчета 4% годовых, за пользование займом с 01.12.2024г. до дня фактического
погашения задолженности по займу.

4. Заемщик обязуется перечислить  Заимодавцу  указанные в п.3 денежные суммы до
01.03.2026 г.